
ატმოსფერული ჰაერის ხარისხის მონიტორინგისა და მართვის ზონებისა და 

აგლომერაციების დამტკიცების შესახებ 

„ატმოსფერული ჰაერის დაცვის შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-51 მუხლის პირველი 

პუნქტის საფუძველზე, 

ვბრძანებ: 

 

მუხლი 1. 

დამტკიცდეს თანდართული „ატმოსფერული ჰაერის ხარისხის მონიტორინგისა და 

მართვის ზონები და აგლომერაციები“. 

 

მუხლი 2. 

ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2021 წლის 1 სექტემბრიდან. 


